1
10

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Адмиралтейский округ

5 созыв

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 18
Санкт - Петербург

                               от 05 декабря 2016 года

                                                                                                                  протокол № 5
Содержание: «О рассмотрении проекта бюджета муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ на 2017 год в первом чтении»

В соответствии с нормами Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также руководствуясь Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципальный округ Адмиралтейский округ» (решение Муниципального Совета МО Адмиралтейский округ от 30.01.2013 года № 2), Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ решил:

1. Утвердить в первом чтении основные параметры бюджета муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ на 2017 год по расходам в сумме 82 203,8 тысяч рублей и доходам в сумме 82 203,8 тысяч рублей.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО Адмиралтейский округ.

Глава МО Адмиралтейский округ                                                                      Е.П. Барканов